ESTADO DE GOIÁS

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO E PLANEJAMENTO
GERÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

________________________________________________________________________________________
Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento

Palácio Pedro Ludovico Teixeira Rua 82, nº 400, 7º andar, setor  Sul, Goiânia – GO
telefone: (62) 3201.5795

AVISO DE ADIAMENTO “sine die”

O ESTADO DE GOIÁS, através da SECRETARIA DE ESTADO DE

GESTÃO E PLANEJAMENTO, torna público, para conhecimento dos interessados, que a
licitação abaixo foi adiada “sine die” e que novo Edital será elaborado e estará à disposição dos
interessados, gratuitamente no endereço: situada no Palácio Pedro Ludovico Teixeira Rua 82, nº 400, 7º
andar, Setor Sul, Goiânia – GO, fone/fax: (62) 3201-5795 e 3201-5785 e ainda, através dos seguintes
"sites" www.comprasnet.go.gov.br e www.segplan.go.gov.br .

Pregão n.º 014/2013 (PRESENCIAL), tipo “Menor Preço Por Lote”. Objeto: Contratação de
empresa especializada na prestação serviços de locação, sob demanda, de Locação de Painéis
de LED, Serviços Filmagem, Sonorização e Iluminação, que serão destinados a atender os
programas contidos no Plano de Ação Integrada de Desenvolvimento – PAI, palestras,
congressos, cursos de capacitações e seminários para os servidores, além das ações de unidades
e condomínios do Vapt - Vupt, ações itinerantes dos Vapt - Vupt Móvel e do Banco do Povo em
todo o Estado de Goiás, realizados pela Secretaria de Estado de Gestão e Planejamento,
constante do Processo Administrativo n.º 201300005009570. A licitação será adiada “sine die”.
Pregoeira:Lise Rodrigues Silveira Maeda.

Informamos ainda que quando o Edital estiver disponível será publicado novo

Aviso de Licitação, com data e horário para abertura do Pregão.

Goiânia, 26 de novembro de 2013.

Lise Rodrigues Silveira Maeda
Pregoeira